
                                                                                                招标公告

                 兰州翔鑫工贸有限责任公司榆林C3+分离改造项目普通钢管采购招标公告           
                      招标编号： LZXXGS-GKZB002-2026          

1.招标条件

本招标项目兰州翔鑫工贸有限责任公司榆林C3+分离改造项目普通钢管采购招标人为兰州翔鑫工
贸有限责任公司，招标项目资金来自兰州翔鑫工贸有限责任公司，出资比例为100%。该项目已具备
招标条件，现对项目建设所需普通钢管采购进行公开招标。  

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况：根据项目建设需要，对物资进行招标采购。

2.2招标项目名称：兰州翔鑫工贸有限责任公司榆林C3+分离改造项目普通钢管招标项目。

2.3招标范围：榆林C3+分离改造项目建设所需普通钢管，具体内容见下表：

普通钢管（榆林C3+分离改造项目（一标段））

序号 物资名称 型号/规格/材质 单位 数量 备注

1
焊接钢管（螺
旋埋弧焊管）

DN 800 Ø813*10 SY/T5037-Q235B 
GB/T 21835（1）

m 440

2
焊接钢管（电
阻焊管）

DN 500 Ø508*8.8 SY/T5037-
Q235B GB/T 21835（1）

m 66

3
焊接钢管（电
阻焊管）

DN 200 Ø219.1*7.1 SY/T5037-
Q235B GB/T 21835（1）

m 48

4 无缝钢管
DN50 Ø60.3*S-80-BE SMLS 
GB/T8163-20 HG/T20533(la)

m 110
内防腐 SY/T0404-
2017防腐层厚度大于
2.0mm

5 无缝钢管
DN200 Ø219.1*7.1BE SMLS 
GB/T8163-20 GB/T21835(la)

m 3
内防腐 SY/T0404-
2017防腐层厚度大于
2.0mm

合计 667

2.4 最高投标限价：600000元（含货款、13%增值税、运杂费）。

2.5 交货期：合同生效后20天之内。

2.6 交货地点：兰州翔鑫工贸有限责任公司。

2.7质保期：货物验收合格之日起12个月；

2.8 报价方式及组成：投标报价为总价报价，需含13%增值税、全部运费及杂费、产品包装费、现场
服务费及其他相关费用；

2.9货款支付时间及方式：全部货物到达现场，验收合格后凭发票（13%增值税发票）三个月支付。

2.10本项目投标保证金：12000元。

2.11本项目收取中标金额的10%作为履约保证金，中标通知书发出15个日历日内，中标人在签订合同

兰
州
中
陆
化
工
集
团
分
平
台

兰
州
中
陆
化
工
集
团
分
平
台

兰
州
中
陆
化
工
集
团
分
平
台

兰
州
中
陆
化
工
集
团
分
平
台

兰
州
中
陆
化
工
集
团
分
平
台



前从其基本账户转出向招标人交纳。未交纳履约保证金的中标人不得签订合同。2.12违约责任：

（1）买方有权从合同价款的任何一笔付款中直接扣除卖方应付给买方的违约金或赔偿金。

（2）在检验、验收和质量保修期内，如发现货物存在质量瑕疵或不符合合同约定，买方有权向卖
方提出索赔。如卖方自接到买方索赔通知之日起5日内未做出任何答复，则视为卖方已接受买方提出
的索赔。卖方应根据买方的选择，采取以下方式解决上述索赔：卖方同意修补或更换存在质量问题
的货物并在货物送到验收合格后，买方在合同付款时扣除2000元，卖方并承担由此发生的一切损失
和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保管和保护退回
货物所需的其他必要费用。

3.投标人资格要求

3.1本次招标不接受联合体投标。

3.2投标人必须是中华人民共和国境内工商部门正式注册登记的独立法人实体，营业执照中经营
范围应包括本招标项目所采购物资，有独立的开户银行及帐号、具备一般纳税人资格。

3.3法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得
在同一货物招标中同时投标。

3.4没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结、破产状态；在最近三年内没有
骗取中标、严重违约及重大产品质量问题（在“国家企业信用信息公示系统”网站
（www.gsxt.gov.cn）未被列入经营异常名录和严重违法失信企业名单；“中国裁判文书网-
http：//www.court.gov.cn/wenshu.html”或“信用中国http://www.creditchina.gov.cn/” 无违法、违
规记录，并附网页查询截图）。

3.5在中油集团公司、兰州石化公司或兰州翔鑫工贸有限责任公司近三年出现过诚信或质量及失
信行为等不良记录的供应商不允许参与投标。

3.6投标人提供的产品，必须满足招标人要求的规格型号指标。供货商负责整体性能保证，无论
何时发现缺项与漏项，投标方都必须无条件无偿补足。

3.7本招标项目的制造商必须是中石油或中石化或中海油普通钢管准入制造商(附入围准入证明与
中石油、中石化、中海油签订的供货合同)。

3.8资格审查采取资格后审方式。

4.招标文件的获取

4.1本项目招标文件采取现场报名获取或网络获取两种方式，凡有意参加投标的潜在投标人，请
于2026 年1月30日14时00分至 2026年2月4日16时30分，登录甘肃智慧阳光采购平台报名、公对公账
户购买招标文件；

收款单位名称：兰州翔鑫工贸有限责任公司

开户行：工商银行兰州市西固东路支行

账号：2703003209200007690

开户行行号：102821035343

4.2 招标文件每套售价为人民币200元，请有意参加投标的潜在投标人确认自身资格条件是否满
足要求，售后不退，应自负其责。



5.投标文件的递交

5.1 本项目投标文件采取现场递交的方式，投标人可选择直接送达或通过邮寄（收件人信息见
“招标公告”第7款）的方式送达。

5.1.1投标文件递交：投标人应在本章第5.1款规定的投标截止时间前通过直接送达或通过邮寄的
方式递交投标文件；投标截止时间前未送达的投标文件将不被接受，视为主动撤回投标文件。

5.1.2 投标人在投标文件递交前，应从投标人基本帐户通过电汇或网银支付形式向招标人（收款
单位名称：甘肃省招标咨询集团有限责任公司，开户行：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行
，账号：供应商在【投标及回应】界面，右上角点击【保证金打款账号获取】按钮，获取保证金打
款账号。）支付12000元人民币作为投标保证金。（投标人须注意：投标保证金电汇或网银支付必须
由投标人基本帐户汇出，账户名称需与投标人名称一致，且在投标文件递交截止时间前到达指定帐
户。）  

5.2 投标截止时间及开标时间：

5.2.1投标截止时间2026年2月9日14：00时（北京时间）。

5.2.2开标时间：2026年2月9日14:00时（北京时间），开标时邀请所有投标人代表（自愿）参加
开标会议。

5.3 开标地点：兰州翔鑫工贸有限责任公司会议室。  

6.发布公告的媒介

本次招标公告在甘肃智慧阳光采购平台上发布。

7.联系方式

招标人：兰州翔鑫工贸有限责任公司  

地  址：兰州市西固区古浪路19号  

联系人：樊丽丽            邮政编码：730060  

电  话：0931-7987018      电子邮件：fanlili1@petrochina.com.cn

 

兰
州
中
陆
化
工
集
团
分
平
台

兰
州
中
陆
化
工
集
团
分
平
台

兰
州
中
陆
化
工
集
团
分
平
台

兰
州
中
陆
化
工
集
团
分
平
台

兰
州
中
陆
化
工
集
团
分
平
台


